
 

Tel: 281961479                                IČO: 240 851                  BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB  

                                                                     Č.účtu: 3423201/0100 

Obecní úřad Šestajovice 

Husova 60, 250 92 Šestajovice, tel: 281961479 
 

 

 

                 

 

Obec Šestajovice hledá členy do okrskových volebních 

komisí 

 
 

Obec Šestajovice hledá zájemce o členství v okrskové volební komisi (OVK) pro volby 
do Evropského parlamentu, které se uskuteční ve dnech 7. a 8. června 2024. Členy mohou 
navrhnout politické subjekty, hlásit se mohou ale i zájemci z řad veřejnosti. Za práci v komisi 
jim náleží jednorázová odměna. 
 
Zájemci o členství ve volební komisi pro volby do Evropského parlamentu v obci Šestajovice 
se mohou přihlásit písemně na e-mailovou adresu info@sestajovice.cz nebo na tel. čísle 
281 961 479. 

Volby se konají v pátek 7. června od 14 do 22 hodin a v sobotu 8. června od 8 do 14 hodin. 
Členem okrskové volební komise může být občan ČR a občan jiného členského státu starší 
18 let, u něhož nenastala překážka výkonu volebního práva (omezení osobní svobody 
z důvodu ochrany zdraví lidu, omezení svéprávnosti k výkonu volebního práva) a který není 
kandidátem pro volby do Evropského parlamentu.  

Úkolem členů OVK je dohled nad řádným průběhem voleb ve svěřeném okrsku. Členové 
zapisují voliče na základě osobních dokladů, dbají na pořádek ve volební místnosti a dohlíží 
na správnost a tajnost hlasování. Po ukončení voleb sčítají hlasy a vyhotovují zápis 
o průběhu a výsledku hlasování. 

Všichni členové OVK mají nárok za výkon funkce na zvláštní odměnu, která činí 1 800 korun 
pro řadového člena, 2 100 korun pro místopředsedu a zapisovatele OVK a 2 200 korun 
pro předsedu komise.    

 
 
 
Roman Hrdlic 
starosta 

 

V Šestajovicích dne: 10. 4. 2024 

 

 
 

 

 

mailto:info@sestajovice.cz

